

# Myhlendorph Modin Holding ApS

Søbredden 3, 4180 Sorø

CVR-nr. 38 95 47 25

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.



Susanne Myhlendorph Modin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Myhlendorph Modin Holding ApS Søbredden 3 4180 Sorø
	CVR-nr.: 38 95 47 25
	Stiftet: 20. september 2017
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Susanne Myhlendorph Modin
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Assistancen DK ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af, at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.057 t.kr. mod 2.559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.063</b>	<b>-8.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.039.975	2.540.504
Andre finansielle indtægter	44.898	32.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.753	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.065.057</b>	<b>2.564.264</b>
2 Skat af årets resultat	-8.052	-5.214
<b>Årets resultat</b>	<b>3.057.005</b>	<b>2.559.050</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-460.026	-959.495
Udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
Overføres til overført resultat	3.406.431	3.018.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.057.005</b>	<b>2.559.050</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.901.173	6.361.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.901.173	6.361.198
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.901.173</b>	<b>6.361.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	178.216	0
Andre tilgodehavender	1.327.711	1.282.813
Tilgodehavender i alt	1.505.927	1.282.813
Likvide beholdninger	4.496.772	1.497.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.002.699</b>	<b>2.780.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.903.872</b>	<b>9.141.971</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.203.088	1.663.114
6 Overført resultat	10.317.991	6.911.560
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.681.679</b>	<b>9.124.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.052	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.052	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.375	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.153	7.013
Selskabsskat	0	3.784
Anden gæld	11.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.141	17.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222.193</b>	<b>17.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.903.872</b>	<b>9.141.971</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140	138		
Andre finansielle omkostninger	11.613	0		
	<u>11.753</u>	<u>138</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	8.052	5.214		
	<u>8.052</u>	<u>5.214</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	4.698.085	4.698.085		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>4.698.085</u>	<u>4.698.085</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.663.113	2.622.609		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.039.975	2.540.504		
Udbytte	-3.500.000	-3.500.000		
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u>1.203.088</u>	<u>1.663.113</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>5.901.173</u>	<u>6.361.198</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Myhlendorph Modin Holding ApS</b>
Assistancen DK ApS, Køge	100 %	5.901.173	3.039.975	5.901.173
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

	30/9 2019	30/9 2018
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.663.114	2.622.609
Resultatandel	-460.026	-959.495
	<u>1.203.088</u>	<u>1.663.114</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	6.911.560	3.893.015
Årets overførte overskud eller underskud	3.406.431	3.018.545
	<u>10.317.991</u>	<u>6.911.560</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	500.000	750.000
Udloddet udbytte	-500.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
	<u>110.600</u>	<u>500.000</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 887 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
